



برگزاری جلسه هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی تبریز در معاونت غذا و دارو

به گزارش روابط عمومی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز جلسه هیات رئیسه این هفته دانشگاه در محل سالن کنفرانس این معاونت با حضور اعضای هیات رئیسه و مدیران معاونت برگزار شد. در این جلسه دکتر نقی پور رئیس دانشگاه ضمن تبریک حلول ماه شعبان و اعیاد شعبانیه، جایگاه معاونت غذا و دارو را مهم ارزیابی کرده و خاطر نشان کرد ارتباط با صنعت بخصوص محصولات سلامت محور و نظارت بر محصولات تولیدی از اهم وظایف دانشگاه بوده که امری خطیر و پر اهمیت می باشد که امیدواریم در این امر به وظایف قانونی خود عمل کرده باشیم. وی اظهار امیدواری کرد: البته با وجود توانمندی، تلاش بالا و پیگیری کارکنان این معاونت شاهد افزایش روز به روز رضایتمندی در این حوزه و رسیدن به اهداف سلامت محوری در حوزه دارو و غذا باشیم.

دکتر نجفی معاون غذا و دارو ضمن قدردانی از حضور هیات رئیسه محترم دانشگاه در این معاونت گزارشی از عملکرد 11 ماهه معاونت را ارائه کرده و ادامه داد: در تلاش هستیم فرایندهای صدور مجوزهای بهداشتی را تسریع و با سامانه ای شدن فرایند های صدور و تمدید آن، کمک به واحدهای تولیدی داشته باشیم. وی تصریح کرد: با هماهنگی ریاست دانشگاه قصد داریم شبکه های بهداشت و درمان استانی را از نظر پرسنل کارشناسی تقویت و قسمتی از فعالیت ها را در صورت لزوم به شبکه ها سپرده تا امورات مربوطه و تهیه بعضی اقلام دارویی تسریع شود. دکتر نجفی به اهمیت پیاده سازی طرح یونیت دوز در بیمارستان ها نیز اشاره کرده و گفت: با تلاش همکاران معاونت در چند بیمارستان این طرح بخوبی عملیاتی شده و قصد داریم در کلیه بیمارستان های استان این طرح بطور کامل عملی شود تا ضمن کاهش خطاهای دارویی از هدررفت و استفاده بی رویه بعضی اقلام پیشگیری شود. وی به مشکلات موجود در معاونت نیز اشاره کرده و افزود: متأسفانه مشکلات این معاونت که سعی داریم با همکاری دانشگاه در جهت رفع آن ها قدم برداریم کمبود فضای فیزیکی و مناسب نبودن سیستم گرمایشی و سرمایشی از اهم آن می باشند که این امر برای ارباب رجوع نیز مشکل ساز شده است که ان شا ا... این مشکلات هر چه سریعتر رفع گردند. پس از اتمام جلسه اعضای هیات رئیسه از محوطه معاونت و نواقصات موجود ساختمانی و انبارها بازدید و موارد مربوطه را مورد بررسی قرار دادند



